ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ JUNTAMENTE COM O CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidos, visando a aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal 2.534/2017 de 14 de abril de

2017, TORNA PÚBLICO:

HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Estudante Curso

1 MARIANA LEAL DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO

Classificação Nome do Estudante Curso

1 NATHALIA CAPA VERDE PEREIRA
LICENCIATURA EM CIENCIAS

BIOLOGICAS

Classificação Nome do Estudante Curso

1 BRUNA VARGAS DE VARGAS BIOMEDICINA

Classificação Nome do Estudante Curso

1 ODAIR DE RAMOS STOCCO EDUCACAO FISICA

Classificação Nome do Estudante Curso

1 WAGNER ROSA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

Classificação Nome do Estudante Curso

1 DOUGLAS NATAN FRIZON THOMAZ ENSINO MEDIO

2 JULIA MEZZALIRA DA ROSA ENSINO MEDIO

3 JESIANE VIEIRA ZANUSSO ENSINO MEDIO

4 GEANDRA RECH DA SILVA ENSINO MEDIO

5 HENRIQUE GELL DA CRUZ ENSINO MEDIO

6 MARIA EDUARDA SILVA MARTINS ENSINO MEDIO

7 BRUNA LUISA DE OLIVEIRA DIAS ENSINO MEDIO

Classificação Nome do Estudante Curso

1 MAURICIO LUAN SANTOS DA SILVA HISTORIA

Classificação Nome do Estudante Curso

1 KRISTHINA SILVA KOSTECKI PEDAGOGIA EAD

2 MILENE BURATTI LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

Prefeitura Municipal de Cotiporã, 01 de fevereiro de 2023

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal